
 
Uchwała Nr XVII.120.2016 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XI.70.2015 Rady Gminy w Potworowie  
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia wzorów deklaracji  

i informacji w sprawach podatku leśnego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 374 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. W uchwale nr XI.70.2015 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w § 1 pkt 2 zmienia 

się załącznik  nr 2 stanowiący deklarację na podatek leśny. 
2. Ustala się nowy wzór deklaracji na podatek leśny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  
 
 

 


